PAGE

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЛЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.02.2016                                                                                                            № 10\1

	ст-ца Бесленеевская

Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бесленеевского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении  потребления (распития) алкогольной продукции» постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий для организации или объекта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бесленеевского сельского поселения согласно приложениям № 1- 3.

2. Установить, что минимальное расстояние от организаций и  (или) объектов, указанных в приложении до границ прилегающих территорий составляет 50 метров.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Бесленеевского сельского поселения от 27 мая 2014 года № 29 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бесленеевского сельского поселения».
4. Общему отделу администрации Бесленеевского сельского поселения Мостовского района (Анохина):

- обнародовать в установленном законом  порядке настоящее постановление;

- опубликовать настоящее постановление в районной газете «Предгорье» и разместить его на официальном сайте администрации Бесленеевского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бесленеевского

сельского поселения                                                                     В.П. Кравцов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Бесленеевского сельского поселения

от 12.02.2016 № 10/1
СХЕМА
границ прилегающих территорий к МБОУ ООШ № 8 (ст. Бесленеевская ул. Ленина, 1)

                                                          ул. Ленина

ул.  Первомайская

        ул. Ленина
Глава Бесленеевского

сельского поселения                                                                     В.П. Кравцов
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Бесленеевского сельского поселения

от 12.02.2016 № 10/1
СХЕМА

границ прилегающих территорий к МБДОУ №14 «Березка» (ст. Бесленеевская ул. Ленина, 24)

                                   50м.

50 м.

           ул. Калинина

ул. Ленина

Глава Бесленеевского

сельского поселения                                                                     В.П. Кравцов
ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению администрации

Бесленеевского сельского поселения

от 12.02.2016 № 10/1

СХЕМА

границ прилегающих территорий к МБУЗ Мостовская ЦРБ Бесленеевская врачебная амбулатория (ст. Бесленеевская  ул. Дружбы, 48)

      50 м.

50 м.

                   ул. Дружбы

ул. Амбулаторная
ул. Кирова

Глава Бесленеевского

сельского поселения                                                                     В.П. Кравцов
          50 м.

                          50м.

ул. Советская

МБОУ ООШ № 8

МБДОУ №14

врачебная амбулатория